contrcontratoção de mesma natureza até o fim do exercício, que ultrapasse o valor teto neste 

período. 

6. DA ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO  

6.1. A estimativa do contrato foi realizada com base em levantamento de preços aferidos no ETP 

(Estudo Técnico Preliminar). 

O valor total da contratação é de: R$ 11.766,67 (onze mil, setecentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e sete centavos). 

7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

7.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos específicos, 

consignados no Orçamento Geral do Município de Santa Rita de Jacutinga: 

Unidade: